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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32803214P

2. Data e Regjistrimit 14/04/2000
3. Emri i Subjektit SOLE 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gostime GOSTIME SHTERMEN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pkice te karburanteve, gazit natyror dhe vajrave 
lubrifikante. Import-eksport, prodhim tregtim me shumice e 
pakice, te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, 
konfeksioneve, elektroshtepiake, e te pajisjeve te ndryshme 
dhe te gjitha llojeve te mallrave te lejuara me ligj.
Sokol Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Paper VIDHAS Fshati Vidhas, rruga nacionale 
Elbasan-Paper me certifikat pronesie me numer pasurie 
108/17 dhe zone kadastrale nr 3764. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLE 2000
E-Mail: elezisokol471@gmail.com  
Telefon: 0682390629 058720077 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071418-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/2000

Numri i Vendimit:22612, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: ELEZI"  Forma juridike: Sh.p.k. Data e 
regjistrimit:14.01.2000; Data e themelimit : 14.01.2000; Kapitali: 100.000 leke; Ortak i 
vetem: Altin Elezi ; Selia eshte : Shtermen, Elbasan. ; Kohezgjatja: nje periudhe mbi 20 
yjet Administrator: Altin Elezi; Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete: Shitje me 
pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import eksportin dhe tregtimin me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, konfeksioneve, eiektroshtepiake, 
e te paisjeve te ndryshme dhe te te gjitha llqjeve te mallrave te lejuara me ligj.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-40-EK-anjeza-03-December-20070002.pdf

17/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431199-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682390629")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Elezi")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Elezi")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Elezi")                      Nga data "04/08/2010             
Ne daten "04/08/2015
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Elezi")                      Nga data "04/08/2010             
Ne daten "04/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Altin Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA31C8A4-28AA-4C0F-88F4-4BFA6309EA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D92B287-830A-454D-8C04-21530B914A50
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Transferim i kuotave te kapitalit

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538845-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 dt 18.04.2011 per largimin e ortakut 
dhe riemerim administratori.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr314 /Kol  
Nr.691/Rep date 18.04.2011.Deklarim numer kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("058720077")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alket Elezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Elezi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Elezi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alket Elezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/08/2010")            u be              ("18/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2015")            u be              ("18/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-713566-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.05.2016 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Ndryshimin e emrit te shoqerise.Riemerimin e administratorit te 
shoqerise Z.Sokol Elezi, per nje afat 5 vjecar.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me 
Ligjin Nr.129/2014.
Emri i subjektit ishte            ("ELEZI")          u be            ("SOLE 2000")         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Shitje me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import 
eksportin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, konfeksioneve, eiektroshtepiake, e te paisjeve te ndryshme dhe te te gjitha 
llqjeve te mallrave te lejuara me ligj.")          u be            ("Tregtim me pkice te 
karburanteve, gazit natyror dhe vajrave lubrifikante. Import-eksport, prodhim 
tregtim me shumice e pakice, te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, 
konfeksioneve, elektroshtepiake, e te pajisjeve te ndryshme dhe te gjitha llojeve te 
mallrave te lejuara me ligj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8766DD-D760-4C43-BA46-43CC5A06BDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790B24A-C604-4D3F-B193-7DD39BFCBADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD275F35-3375-46C5-8430-C124F0F7143E
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Emri Tregtar ishte            ("ELEZI")          u be            ("SOLE 2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Elezi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/04/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846087-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347346-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, rruga nacionale Elbasan-Paper me certifikat pronesie me numer 
pasurie 108/17 dhe zone kadastrale nr 3764.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403264-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926C8BF5-23E3-466E-89D2-0561202D8F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D73C0B5-D042-4AA1-A910-A219B70275F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB4F634-3179-45E6-A97C-E47B633CE568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B603462A-A541-4145-B2B3-90D1248F1C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F6BC58-7F2C-4F4F-90D3-FA1B85FFFA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F6BC58-7F2C-4F4F-90D3-FA1B85FFFA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB4B7BE-2EBA-4D36-9941-8B3F85E18398
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873414-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283161-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SH  2018 SOLE 2000.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SOLE.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SOLE.xlsx
SOLE 2000 Vendim per perdorimin e fitimit.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562846-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SOLE 2000 Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH 2019 SOLE 2000.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695762-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 04.05.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elezisokol471@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("04/05/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F1F45-6B86-421B-B408-80035149529D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460505D8-CF2C-4D88-ABA4-ABE443AE62E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0383225-B23A-413D-9993-1AEC9A2ECAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E380CA3-BE31-44E7-98E2-A5632DD70874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53044FCE-0269-45D8-A96F-84DBC1AC5C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B5AC6B-4293-4FF1-B513-13B40440EF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055583B-222B-4615-96F2-B5A126C71327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055583B-222B-4615-96F2-B5A126C71327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111EE96B-7221-40BD-BA66-8134AB074CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1CC68E-F983-4B1F-9754-7A04A6CFA6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B91A79-9854-42B2-9481-4D8487E92B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287B8AB-14EB-4D59-B396-85FB15A2BADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED119AEA-94C9-4700-ABF1-C962DD2987BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-725212-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SOLE 2000 Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
Shenim shpjeg Sole 2000 2.pdf

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28A53A-CB3C-464C-9EEA-2C9F86A62A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B176EB94-55D0-4D58-95FB-E64E9694252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C13CC46-ABB7-453A-9D55-B08051466C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF98DB-F018-4C50-8BED-42447198D49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23A2D24-50D9-4328-99DE-5417459DEC81

